
Réf : 009DO 00

1.

2.

3.

4.

5. GLYCERINE 2,77 LUBRIFIANT/HUMECTANT

4,50 NEUTRALISANT

4,20 GAZ PROPULSEUR

TRIETHANOLAMINE

BUTANE/PROPANE

80,38 SOLVANT

6,50 ACIDE GRAS

AQUA

STEARIC ACID, PALMITIC ACID

Usage et mode d'emploi
Mis à jour le : 08/04/2010PRODUIT D'HYGIENE CORPORELLE

D'USAGE EXTERNE

Pourcentage ActionConstituant INCI

Testé sous controle dermatologique

FICHE TECHNIQUE Référence produit FR114

Classement et dénomination du produit : Adresse du distributeur :

MOUSSE A RASER

JARDIN DE FRANCE
15, RUE DES VARENNES

71140 BOURBON-LANCY, FRANCE 
TEL. +33 (0)3 85 89 90 92

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. PARFUM

GLYCERINE

LAURAMIDE DEA

CETETH-20

PEG-75 LANOLIN

CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE

PHENOXYETHANOL/METHYLPARABEN/ETHYLPA
RABEN/BUTYLPARABEN/PROPYLPARABEN

0,20

0,20

VISCOSANT

TENSIOACTIF

LUBRIFIANT/HUMECTANT

EMOLLIENT

CONSERVATEUR

PARFUM

JARDIN DE FRANCE - 15, rue des Varennes - 71140 BOURBON-LANCY  FRANCE 
Tél. +33(0)3 85 89 90 92 - FAX +33(0)3 85 89 90 93

e-mail : contact@jardindefrance.fr
SARL au capital de 150000 euros - R.C.S. MACON B 323 588 269 00031 - APE 2042 Z

Conditionnement Aérosol 200 mL

Allergenes :

Hexyl cinnamal, Limonène

2,77 LUBRIFIANT/HUMECTANT

100

0,50

0,40

0,20

0,15

Adely
a, 

Terr
e d

'Hyg
ièn

e

36136-FT.pdf

36136-FT.pdf




