

**FICHE TECHNIQUE****Référence produit**

FR114

<b>Classement et dénomination du produit :</b>	<b>Adresse du distributeur :</b>
MOUSSE A RASER	JARDIN DE FRANCE 15, RUE DES VARENNES 71140 BOURBON-LANCY, FRANCE TEL. +33 (0)3 85 89 90 92
<b>Usage et mode d'emploi</b> PRODUIT D'HYGIENE CORPORELLE D'USAGE EXTERNE	<b>Mis à jour le :</b> 08/04/2010
<b>Testé sous contrôle dermatologique</b>	

	<b>Constituant INCI</b>	<b>Pourcentage</b>	<b>Action</b>
1.	AQUA	80,38	SOLVANT
2.	STEARIC ACID, PALMITIC ACID	6,50	ACIDE GRAS
3.	TRIETHANOLAMINE	4,50	NEUTRALISANT
4.	BUTANE/PROPANE	4,20	GAZ PROPULSEUR
5.	GLYCERINE	2,77	LUBRIFIANT/HUMECTANT
6.	LAURAMIDE DEA	0,50	VISCOSANT
7.	CETETH-20	0,40	TENSIOACTIF
8.	PEG-75 LANOLIN	0,20	LUBRIFIANT/HUMECTANT
9.	CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE	0,15	EMOLlient
10.	PHENOXYETHANOL/METHYLPARABEN/ETHYLPARABEN/BUTYLPARABEN/PROPYLPARABEN	0,20	CONSERVATEUR
11.	PARFUM	0,20	PARFUM

100

<b>Allergènes :</b>	
Hexyl cinnamal, Limonène	
Conditionnement	Aérosol 200 mL

JARDIN DE FRANCE - 15, rue des Varennes - 71140 BOURBON-LANCY FRANCE

Tél. +33(0)3 85 89 90 92 - FAX +33(0)3 85 89 90 93

e-mail : contact@jardindefrance.fr

SARL au capital de 150000 euros - R.C.S. MACON B 323 588 269 00031 - APE 2042 Z